КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7 . 1 2 , 2 0 1 8

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 15.01.2018 №55-п «Об утверждении муниципальной

программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и сред
него предпринимательства в Беловском городском округе» на 2018-2020 годы»

В целях создания благоприятных условий дальнейшего развития малого и
среднего предпринимательства, в соответствии с распоряжениями Правитель
ства Российской Федерации от 02.06.2016 №1083-р «Об утверждении Страте
гии развития малого среднего предпринимательства в Российской Федерации
на период до 2030 года», от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упроще
ния процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательно
сти субъектов Российской Федерации»:

1. Внести следуюшие изменения в муниципальную программу Беловско
го городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринима
тельства в Беловском городском округе» на 2018-2020 годы», утвержденную
постановлением Администрации Беловского городского округа от 15.01.2018
№ 55-п:

1.1. Изложить в новой редакции в разделе 7. Мероприятия Программы:
1.1.1. строку 7.2.9.:

«
7.2.9. Предоставление МБ 0 600,0 600,0 2018 АБГО, Создание

субсидий субъек- - ФУ, и (или)
там малого и 2020 МФП развитие
среднего пред- годы МП либо М О -

принимательства дерниза-
для возмещения ция про-
части затрат, свя- изводства
занных с приоб- товаров

ретением обору
дования

(работ,
услуг)

».
2. Отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) разместить на

стоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского го
родского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в средствах мас
совой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби
тельского рынка и услуг А.В. Колесника.

А.В. Курносов